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

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Kjeller 7 7

1.etasje 58 58 49 58

2.etasje 26 26

SUM 58 49 33 91
SUM BRA 58

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Kjeller Kjellerrom

1.etasje Gang, Bad, Stue, Trappegang/ innredet 
rom, Kjøkken

2.etasje Gang, Ko琀琀, Soverom

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Beskrevet under avsni琀琀et Tilstandsrapporten og opplyst i egenerklæringen.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger fra 2006.
Midler琀椀dbruks琀椀llatelse fra 19.02.1980 foreligger.

Ingen godkjent rømningsvei ut fra 2.etg. Hver etasje med rom for varig opphold skal ha rømningsvei direkte ut fra
etasjen via dør eller vindu. Rømningsvei gjennom vindu som brukes 琀椀l soverom; her skal vinduene ha et åpningsfelt på
minst 60 cm i høyden og 50 cm i bredden. Høyde + bredde skal minimum være 150 cm, vindu skal ikke være plassert
høyere en 100 cm fra gulv. Det kan installeres/fastmonteres installasjoner under vindu, som en benk, skrivepult ol.  -Det
skal også være 60 cm åpning mellom karm 琀椀l ramme når vindu slår utover.

Takhøyden i 2.etg er under 2,2 meter, de er ca 1,78 meter i de innrede rommene. Takhøyden skal minst være 2,20
meter, om 琀椀lleggsdeler (boder ol.) er endret 琀椀l  hoveddeler (rom med varig opphold som soverom, stue og gang).
Ombygget før 2011 kan takhøyder ned 琀椀l 2,00 godkjennes.

Vinduene i 2.etg er for små i henhold 琀椀l dagslys昀氀ater, skal være minst 10% av gulvarealet.

Uthus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 16 16

SUM 16
SUM BRA 16
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.6.2025 Jostein Engh Taks琀椀ngeniør

Tomas Johansen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3403 HAMAR

gnr.
165

bnr.
3

Areal
1410 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vangsvegen 1078  

Hjemmelshaver
Johansen Tomas

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Lagerrom

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger fra 30/3-1995.
Foreligger ikke ferdiga琀琀est. E琀琀er 1/7-2015 trenger man ikke å byggesøke fri琀琀stående 琀椀lleggsbygg  som garasje/ bod under 50 
m² eller 琀椀lbygg med boder under 15 m² , men ferdigs琀椀llelse skal varsles 琀椀l kommunen.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 16.06.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 19.02.1980 Midler琀椀digbruks琀椀llatelse på 琀椀lbygget Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no 25.06.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Tegninger fra 2006 Gjennomgå琀琀 Nei

Eier Eiere ga informasjon om eiendommen Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Ordrebekre昀琀else 02.06.2025 Ordrebekre昀琀else utsendt ved bes琀椀lling Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Eiendommen ligger i Vang i Hamar, like ved Vang auto.
Område med noe bebyggelse i landlig landbruksområde.
Eiendommen grenser mot RV 25. Støyskjerm mellom eiendommen og riksvegen.
Solrik og 昀椀n beliggenhet, bolig med utearealer og terrasse orientert mot sør

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg, kostnader med vedlikehold og snøbrøy琀椀ng må påregnes.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.
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